Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4508/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
revitalização de sinalização de
solo, em rua de grande
movimento no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuado serviços de revitalização da sinalização de solo
na Rua Portugal, cruzamento com a Avenida da Amizade, Jardim Europa.

Justificativa:

  Trata-se de um dos locais mais movimentados do Jardim Europa,
dá acesso a todo bairro e a sinalização esta apagada há meses, com os
serviços haverá mais segurança e menos acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de setembro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-